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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 28.02.2022г.№ 39-п
┌                                                         	┐
О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета Магистральнинского 
городского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 217, 219.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Положением «О бюджетном процессевМагистральнинском муниципальном образовании», утвержденным Решением Думы Магистральнинского городского поселения  от 23.12.2021 № 284, на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением администрации Магистральнинского городского поселенияот 18.10.2012г. № 167/4-п, руководствуясь статьями 7,24,39,62 Устава Магистральнинского городского поселения,  Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2021 год,предусмотрев следующее:
рублей
	Код бюджетной классификации
	2022 год
	1 квартал

	95105037950001400244
	 - 561 540,00
	- 561 540,00

	951050379500S2870244
	+ 2 172 170,00
	+ 2 172 170,00

	95108046930007020244
	-825,00
	-825,00

	95108046930007020852
	-1566,00
	-1566,00

	95108046930007020851
	+ 2391,00
	+ 2391,00

	ИТОГО
	+ 1 610 630,00
	+ 1 610 630,00



2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего ФЭО - главного бухгалтера Кутимскую Т.О.
3. Разместить настоящее постановлениев газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


Глава Магистральнинского 
городского поселения				                                  П.А.Егоров

ПОДГОТОВИЛ:						                Т.О. Кутимская


СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами администрации:
 «________» _______________ 2022г.				         Е.А. Попова	
Зав. юридическим отделом
«________» _______________ 2022г.				А.В. Бусыгина
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